
Podpořme Femvie při vývojiPodpořme Femvie při vývoji
přírodní tinktury na hormonálnípřírodní tinktury na hormonální
nerovnováhu u žennerovnováhu u žen
Co je Femvie? Ve Femvie věříme, že na menstruaci by se mělo
nahlížet jako na jakékoli jiné téma a mělo by se o ní otevřeně
mluvit. Vyvíjíme přírodní produkty, které pečují o ženský cyklus
a pomáhají řešit PMS a hormonální nerovnováhu. Ve spolupráci
specialistyv oboru právě připr…

– Aneta Geistová a Lucie Zahradníčková

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/641

https://donio.cz/p/641

	Podpořme Femvie při vývoji přírodní tinktury na hormonální nerovnováhu u žen

